
 

 

 
 

 
 
 

 
Kraków, 25 sierpnia 2010 r. 

 

 

Prezes Zarządu DM IDMSA zamierza zwiększyć zaangażowanie w akcjonariacie 

brokera do poziomu powyżej 10 proc. 

Informacja prasowa 

 

Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA, poinformował Komisję Nadzoru 

Finansowego o zamiarze zwiększenia swojego zaangażowania w spółce do poziomu powyżej 

10 proc. Obecnie jest on posiadaczem 21,3 mln akcji stanowiących 9,77 proc. kapitału 

zakładowego. 

 

- DM IDMSA to w chwili obecnej jedna z najbardziej atrakcyjnych okazji inwestycyjnych na rynku, 

szczególnie w kontekście ostatnich zniżek na GPW – podkreśla Grzegorz Leszczyński.  

– Jako spółka wykorzystujemy tę sytuację systematycznie skupując akcje własne w ramach programu 

buy-back, w przekonaniu, że w niedługim czasie będziemy mogli odsprzedać je po wyższej cenie. 

Do tej pory na skup akcji własnych w ramach prowadzonego obecnie, trzeciego już programu buy back, 

wydaliśmy blisko 18 milionów złotych – wskazuje Leszczyński.  

 

Od 28 czerwca do końca lipca broker skupił ogółem 6,75 mln akcji własnych i obecnie posiada ich 

łącznie ponad 17,8 mln. Na zakup akcji własnych DM IDMSA przeznaczył w sumie blisko 39 mln zł. 

 

– Druga połowa roku będzie w mojej ocenie bardzo dobra dla spółki ze względu na finalizowanie 

projektu bankowego, a także wzrost liczby przeprowadzonych IPO. W tym roku udało nam się 

z sukcesem zakończyć już dwie transakcje IPO, a w dalszej jego części zamierzamy wprowadzić na 

GPW jeszcze co najmniej cztery spółki, w tym dwie należące do Grupy DM IDMSA – Idea TFI oraz 

Electus Hipoteczny – dodaje Grzegorz Leszczyński. 

  

I kwartał tego roku Grupa Kapitałowa DM IDMSA zakończyła zyskiem netto przypadającym na 

akcjonariuszy jednostki dominującej w wysokości 16,4 mln zł - trzykrotnie wyższym w stosunku do 

odpowiedniego okresu roku poprzedniego. Zysk jednostkowy brokera wyniósł w tym okresie 8,6 mln zł. 

Na koniec 2009 r. zysk netto Grupy DM IDMSA osiągnął poziom 39,5 mln zł, przy 21,7 mln zł na 

poziomie jednostkowym. 

 

 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 


